Previdência Própria do Município de Jardim do Seridó –
JardimPrev.
 
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser
subscrito é a partir do dia 29/12/2022 e término em 29 de
janeiro de 2023.
 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.908,00 (doze mil,
novecentos e oito reais).
 
Jardim do Seridó/RN, 29 de dezembro de 2022.
 
ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente